
UNIFORMATIC
60 rue Louis Ampère
Z.I Les Chanoux
93330 NEUILLY SUR MARNE

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :
Performance au feu : LSZH

Non propagation de la flamme suivant IEC 60332-1

Renforts longitudinaux : Kevlar

Résistance à l’écrasement / Long terme (N) : 1000

Température d’utilisation / Dynamique (°C) -20 à +60

Diamètre externe (mm) : 2 x 2,8

Poids (Kg/Km) 13

DESCRIPTION :
Ce câble zip scindex est utilisé pour l’élaboration de jarretières fibres optiques.

DESCRIPTION DETAILLEE :
Sa structure 900μ easy strip en fait un câble facile et rapide à travailler.

- Diamètre 2x2,8 mm LSZH de couleur jaune zip (possibilité en simplex 2,8mm)
- Scindable sans difficulté et sans marques sur la gaine
- Tous types de connecteurs peuvent être montés ST, SC, LC, SCAPC, LCAPC, MU, FC……
- Conditionnement initial de 2 km, coupes sur demande.

Données Logistiques

Référence : SPE13072 Code Douane : nc Poids Brut : nc Dim produit : nc Dim emballage : nc

Code EAN : nc Pays d’origine : Chine Poids Net : nc Cond produit : 1 pc Cond emballage : nc

TEL :  01.58.02.06.06	 FAX :  01.58.02.06.07	 WEB :  www.uniformatic.fr

  REFERENCE

SPE13072
FICHE PRODUIT UNIFORMATIC

CABLE JARRETIERE 2 FO 50/125 OM2 
GAINE ORANGE LSZH

Gaine 900μm

Revêtement 125 μm

Gaine 2,8 mm

Coeur 50 μm

Kevlar


